
Raport Anual 
2025

www.inocenti.ro





Laura Filipoi, Director, Fundația Inocenți, Bistrița 
 

 Anul 2025 a fost un an care ne-a reamintit, încă o dată, 
cât de mult contează grija, răbdarea și prezența specialiștilor 
în viața copiilor și familiilor care au nevoie de sprijin. Totodată, 
ne-a arătat cât de importantă este colaborarea dintre echipe 
și puterea de a rămâne uniți în aceeași misiune, sprijinindu-ne 
reciproc pentru a putea face mai mult bine în comunitățile 
noastre.
 În fiecare zi, prin activitățile și programele noastre, am 
încercat să oferim nu doar ajutor, ci și speranță, încredere și 
sentimentul că nimeni nu este singur.

Valentina Maghirescu, Director, Fundația Inocenți - Filiala București 

 În spatele fiecărei activități din acest raport se află povești reale – copii care au zâmbit 
din nou, părinți care au găsit sprijin într-un moment dificil și oameni care au ales să fie 
alături de noi. Fiecare pas făcut împreună ne arată că schimbarea este posibilă atunci când 
există implicare, solidaritate și suflet.
 Sunt profund recunoscătoare echipei noastre dedicate, voluntarilor, partenerilor și 
tuturor celor care susțin misiunea Fundației Inocenți. Datorită lor, reușim să aducem mai 
multă lumină în viețile celor pe care îi însoțim.
 Vă mulțumim că sunteți parte din această misiune.

 Anul 2025 a fost despre loialitate, în foarte multe dintre 
formele ei. Spunem acest lucru deoarece loialitatea este o 
valoare fundamentală, care presupune continuitate, 
predictibilitate și devotament conștient în relații. De la această 
valoare pornim și noi, Inocenții, în tot ceea ce facem.
 Deși a fost un an plin de provocări (privind în urmă, 
probabil că putem spune acest lucru despre fiecare an), am 
ales să rămânem loiali, în primul rând, copiilor și familiilor 
aflate în dificultate. Am ales să rămânem loiali partenerilor 
noștri, fără de care nu am putea avea un impact real și nu am 
putea contribui la modelarea unui viitor mai bun pentru mulți 
copii și tineri. 
 Am ales, în mod conștient, să rămânem alături de comunități în care contribuția 
fiecăruia, prin gesturi mici sau mari, aduce o schimbare și creează un plus care contează. Nu 
în ultimul rând, am ales să rămânem loiali unii față de alții: colegi, profesioniști și temerari în 
a continua misiunea Fundației Inocenți. 
 Pentru că bunăstarea fiecăruia ne preocupă constant, credem că este important să 
continuăm să cultivăm această valoare. Într-un prezent adesea tumultuos și mult prea 
digitalizat, loialitatea poate părea uneori umbrită. Noi ne propunem să o ocrotim în 
continuare, să o împărtășim și să o transmitem mai departe copiilor și tinerilor cu care ne 
întâlnim zi de zi în munca noastră.



MISIUNE
 De peste 30 de ani, Fundația Inocenți – Romanian Children's Relief sprijină copiii să își 

atingă potențialul maxim. Prin programe structurate, derulate de specialiști, suntem 

alături de copii, tineri și familiile acestora pentru a preveni și a reduce situațiile de risc. 

Activăm acolo unde este cea mai mare nevoie: în spitale, școli, case de tip familial și în 

comunitate.

 În 2025, o echipă multidisciplinară formată din peste 30 de specialiști și mai mult de 

200 de voluntari a oferit sprijin pentru peste 4.100 de copii aflați în situații de risc din 

județele Bistrița-Năsăud, Cluj, Ilfov și din București. Intervențiile noastre includ suport 

psihologic, activități de recuperare, educație formală și non-formală, programe de training, 

precum și ajutor material, adaptat nevoilor fiecărui copil și ale familiei sale.

2025, în cifre

4.140 copii și adolescenți 

1.034 părinți

26.341 intervenții specializate 

22.846 ore petrecute de specialiștii 
Inocenți cu beneficiarii 

203 voluntari 

2.016 ore de voluntariat

 Datorită încrederii și generozității partenerilor și susținătorilor noștri, organizația a 

mobilizat  în perioada de raportare - 60% din granturi și 40% din contribuțiile 3.335.000 lei

companiilor și ale donatorilor individuali. Am investit  direct în programe și 2.793.000 lei

operațiuni esențiale, sprijinind copiii și familiile aflate în nevoie. Fondurile rămase au fost 

păstrate cu grijă pentru a continua această activitate în anul următor, asigurând stabilitate 

și sprijin constant pentru comunitățile pe care le deservim.



PROGRAMUL DE SUPORT 
EDUCAȚIONAL ȘI INTEGRARE SOCIALĂ 

 previne abandonul școlar timpuriu prin intervenții educaționale formale și non-
formale, dedicate copiilor aflați în situații de risc.

LOCAȚII 
Ÿ Centrul de Zi „Micii Inocenți”, Bistrița 
Ÿ Școala Gimnazială nr. 2, Cățelu, Glina (jud. Ilfov) 
Ÿ Școala Gimnazială nr. 3, Bobești, Glina (jud. Ilfov) 
Ÿ Școala Gimnazială nr. 31, București 
Ÿ Școala Gimnazială nr. 145, București 
Ÿ Școala Gimnazială Mintiu Gherlii, Cluj
Ÿ Școala Primară Reteag, Bistrița-Năsăud 

 Îmi place să vin la centru pentru că aici sunt ajutată la teme și pot întreba când nu 
înțeleg. Primim mâncare în fiecare zi și mă simt bine cu doamnele care ne ajută. Pe lângă 
teme, facem și excursii și tot felul de activități frumoase. Centrul m-a ajutat să am mai 
multă încredere în mine și să învăț mai bine la școală. Cristina, 13 ani (Bistrița) 

 Îmi place să vin la centrul de zi pentru că aici îmi fac temele și primesc ajutor când 
nu înțeleg. Îmi place că mâncăm împreună și că ne jucăm după ce terminăm temele. La 
centru mă simt bine și vin cu drag în fiecare zi.  Anais, 9 ani (Bistrița)

 Mie îmi place la Inocenți că putem discuta tot ce avem pe suflet. De când sunt aici, 
notele mi-au crescut mult, comportamentul e mult mai frumos decât era înainte și am 
învățat cum să prețuiesc și cel mai mic gest.  Alexia, 14 ani (București)
 

REZULTATE

606  copii

193 părinți 
10.171  intervenții specializate

17.130 ore petrecute de specialiștii 
Inocenți cu beneficiarii 

103 voluntari 

1.318 ore de voluntariat  



PROGRAMUL DE SUPORT 
PSIHO-SOCIAL „VIAȚA COPILULUI” 

 oferă suport psiho-social specializat pentru a preveni și a remedia efectele 
emoționale și sociale ale spitalizării asupra copiilor și familiilor lor.

LOCAȚII 
Ÿ Centrul de Consiliere și Sprijin pentru Copii și Părinți „Viața Copilului” din cadrul 

Institutului Național pentru Sănătatea Mamei și Copilului „Alessandrescu-Rusescu”, 
București 

Ÿ Clinica de Psihiatrie Pediatrică și Toxicomanie, Cluj-Napoca 
Ÿ Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu”, București 
Ÿ Spitalul Clinic Județean de Urgență, Bistrița  

REZULTATE

1.429 copii 
785 părinți 

2.738 intervenții specializate 

5.929 ore petrecute de specialiștii 
Inocenți cu beneficiarii 

35 voluntari 

389 ore de voluntariat

 Experiența mea la Inocenți a fost, de departe, cea mai 
valoroasă pe care am avut-o în timpul facultății. În Spitalul Clinic de 
Copii „Dr. Victor Gomoiu”, am avut oportunitatea să lucrez și să asist 
la activități cu toate grupele de vârstă, iar suportul pe care l-am 
primit din partea echipei a fost extraordinar. E un loc din care simt 
că am învățat foarte multe, toate cazurile cu care ne întâlnim și toți 
pașii pe care îi facem fiind explicați în detaliu, întotdeauna cu 
răbdare și entuziasm. Echipa a creat un spațiu unic, în care ți se 
permite să înveți din greșeli, te poți exprima creativ și simți că 
munca și opiniile tale contează cu adevărat. Maria (voluntară, 
București)

 Copilul meu s-a schimbat radical și a fost foarte fericit! 
Roxana R., 33 ani

 Programul îi schimbă starea copilului, îl face vesel și 
cooperant. Denisa P., 38 ani (părinte, București)

 Copilul meu vine cu drag în spital, știind că se poate juca. 
Silvana Roxana P., 39 ani (părinte, București)
  



PROGRAMUL „SPAȚIU PENTRU MIN(T)E”    
 contribuie la creșterea gradului de informare și conștientizare cu privire la 
sănătatea emoțională în comunitate prin sesiuni structurate, susținute de psihologii 
Inocenți. 

LOCAȚII
Ÿ Unități de învățământ din Cluj, Bistrița-Năsăud și București 

REZULTATE
2.527 copii și adolescenți 

79 adulți 
574 intervenții specializate

584 ore petrecute de specialiștii Inocenți 
cu beneficiarii 

20 voluntari 
152 ore de voluntariat

 Mi-a plăcut modul în care a fost totul prezentat, o 
discuție liberă fără prejudecăți și fiecare se poate exprima 
liber. Chiar dacă nu toată lumea a avut curajul de a răspunde, 
eu cred că toți am rămas cu ceva important. Elev (Colegiul 
Național „Matei Basarab”, București)

 Mi-ați oferit șansa să mă regăsesc și să văd ce greșesc în 
raport cu mine. Acum știu să mă apreciez mai mult. Elev 
(Școala Gimnazială nr. 190, București)

 Mă bucur că pot participa la activitățile din școli și că pot 
ajuta copiii să înțeleagă mai bine subiecte importante 
precum depresia, anxietatea și sănătatea emoțională. 
Implicarea mea ca voluntar mă face să mă simt utilă și 
împlinită. Mihaela Vasile (voluntară, București)

  În cadrul activităților la clase, elevii s-au bucurat de un 
spațiu sigur, unde au putut să își exprime ideile și emoțiile 
liber și cu încredere, reușind astfel să reflecteze la aspectele 
vieții lor care pot fi optimizate. Elevii s-au simțit înțeleși și 
văzuți, în complexitatea adolescenței pe care o traversează. 
Georgiana-Mădălina Benchea,  prof. consilier școlar (Școala 
Gimnazială „Gheorghe Șincai” Florești)



PROGRAMUL DE INTERVENȚIE 
TIMPURIE  

 susține dezvoltarea optimă a copiilor cu dizabilități neuro-psiho-motorii prin 
intervenții specializate.

LOCAȚIE 
Ÿ Bistrița 

REZULTATE
36 copii

36 părinți 

2.092 intervenții specializate 
23 sesiuni de consiliere psihologică 

pentru adulți 

86 sesiuni de consiliere psihologică 
pentru părinți 

 Mii de mulțumiri Melindei care din kinetoterapeut a 
devenit și prietena lui Tudor. Îi mulțumim pentru implicare, 
pentru că știe să facă din muncă o activitate frumoasă la 
care Tudor participă cu drag. Mulțumim și întregii echipe 
care ne-a primit cu brațele deschise la atelierele organizate 
la centru. Ciobota Ioana (mama lui Tudor)

 Aici am întâlnit o echipă de terapeuți deosebiți, 
profesioniști și dedicați, care își fac meseria cu mult suflet. 
Natalia merge de fiecare dată cu drag, se simte ca acasă, iar 
rezultatele sunt vizibile de la o perioadă la alta. Suntem 
primiți mereu cu brațele deschise și cu zâmbetul pe buze, 
într-o atmosferă caldă, ca într-o adevărată familie. De 
fiecare dată ne sunt ascultate grijile și nevoile, iar sprijinul 
oferit contează enorm pentru noi. Vă mulțumim din suflet 
pentru tot ceea ce faceți, pentru profesionalismul, răbdarea 
și implicarea de care dați dovadă zi de zi. Fiecare terapie, 
fiecare zâmbet și fiecare încurajare contează enorm 
pentru noi și pentru progresul Nataliei. Munca voastră nu 
înseamnă doar terapie, ci speranță, încredere și sprijin 
necondiționat. Grigorenco Angela (mama Nataliei)



PROGRAMUL „EU ȘI FAMILIA MEA”   
 vizează sprijinirea copiilor cu dizabilități severe aflați sub măsuri de protecție, cu 
scopul creșterii calității vieții acestora.

LOCAȚIE
Ÿ Bistrița

REZULTATE
25 copii

221 sesiuni individuale 

365 sesiuni de grup 
480 ore petrecute de specialiștii Inocenți 

cu beneficiarii 
57 voluntari

228 ore de voluntariat

 Natalie este mai mult decât o voluntară a Fundației 
Inocenți. Este un suflet care a ales să dăruiască lumină 
acolo unde este cea mai mare nevoie. În fiecare 
săptămână, indiferent de vreme, vine cu autobuzul pentru 
a fi alături de beneficiarii noștri, tineri și adulți cu 
dizabilități grave. Departe de țara și de familia ei din 
America, ea a ales să fie prezentă aici, în România, zi de zi, 
nu doar de sărbători, ci mereu. Pentru Natalie, acești 
beneficiari există în fiecare zi. Are un suflet imens, este 
bună, empatică și frumoasă atât la chip, cât și la inimă. 
Face sacrificii uriașe, renunțând la confortul și siguranța 
de acasă pentru a oferi timp, răbdare și iubire celor care au 
cea mai mare nevoie de ele. De fiecare dată când Natalie 
intră în casa noastră, se naște bucuria. În ciuda 
handicapurilor grave, beneficiarii o simt, o recunosc și se 
luminează. Ea lucrează mereu cu zâmbetul pe buze, 
aducând speranță, alinare și căldură, fiind aproape nu 
doar de beneficiari, ci și de întreg personalul. Îi mulțumesc 
din inimă pentru anii de dăruire și pentru dragostea oferită 
necondiționat. A renunța la binele tău, la familie și la 
confortul unei țări pentru a ajuta oameni aflați la mii de 
kilometri distanță este un act de o noblețe rară. 
Mulțumesc Fundației Inocenți pentru sprijin, pentru buna 
colaborare și pentru că a făcut posibil ca un om atât de 
valoros și dedicat să fie alături de noi, aici, în România. 
Marica Cristina



PROGRAMUL 
„SPRIJIN PENTRU UCRAINA”     

 acordă sprijin persoanelor afectate de conflictul din Ucraina, pentru gestionarea 
situațiilor dificile cu care se confruntă.

LOCAȚII
Ÿ  Bistrița-Năsăud, Cluj-Napoca

  În prezent, participăm la cursurile de limba română oferite de voluntara Inocenți, 
Liliana Pop. Dorim să ne exprimăm sincera apreciere pentru sprijinul valoros pe care 
organizația dumneavoastră îl oferă persoanelor din Ucraina. Lecțiile au fost extrem de 
utile și au contribuit semnificativ la dezvoltarea noastră lingvistică și la integrarea noastră 
generală. Beneficiară a programului din Bistrița

 
 Pentru mulți dintre noi, sosirea într-o țară nouă a însemnat confruntarea cu 
incertitudinea, teama de necunoscut și presiunea constantă de a ne reconstrui viața de zi 
cu zi de la zero. Oportunitatea de a învăța limba română într-un mediu sigur și înțelegător 
a fost una dintre cele mai valoroase forme de sprijin pe care le-am primit. 
Beneficiară a programului din Bistrița

REZULTATE
476 copii beneficiari

331 intervenții specializate

993 ore petrecute de specialiștii Inocenți 

cu beneficiarii 



EVENIMENTE   

 Fundația Inocenți s-a bucurat de consolidarea unor parteneriate internaționale 
valoroase cu tradiție, care aduc un plus important programelor noastre din Bistrița, 
București și jud. Ilfov. La Bistrița, elevii voluntari de la  și  s-au implicat activ TASIS AIS Vienna
în sprijinirea copiilor și familiilor vulnerabile. La București, parteneriatul de foarte mulți ani 
cu ) continuă să susțină activitățile fundației, iar din 2025, un American School of Paris (ASP
nou parteneriat cu  contribuie la dezvoltarea University of Stavanger din Norvegia
programelor din București și jud. Ilfov, prin implicarea studenților voluntari. 

  Parteneriate internaționale cu impact 

Experiențe inedite pentru creșterea armonioasă a copiilor

 Copiii implicați în programele Fundației Inocenți din Bistrița și București și jud. Ilfov 
au avut oportunitatea de a participa la excursii, ieșiri recreative și tabere, menite să le ofere 
experiențe pozitive, care să fie suport în dezvoltarea personală. 

Voluntarii AIS Vienna, 
alături de Micii Inocenți din Bistrița 

Grupul TASIS, 
în programele din Bistrița  

Studentele de la University 
of Stavanger, Norvegia, 

în programele din jud. Ilfov  

American School of Paris, 
în București 

Micii Inocenți din Bistrița și 
Mintiu Gherlii, în vizită la Emerson Cluj

Copiii de la Centrul de Zi din Bistrița 
au vizitat Castelul Bánffy din Bonțida   

O zi la Ferma Deac 

Copiii Inocenți, în explorare în
 „delta urbană” a Bucureștiului 

Inocenții din București și jud. Ilfov, 
în tabără la munte



Concert caritabil 
„Copii pentru Copii” – ediția a III-a

În iunie 2025, Fundația Inocenți București a 
organizat cea de-a treia ediție a concertului 
caritabil „Copii pentru Copii”, un eveniment 
dedicat susținerii programelor educaționale 
pentru copiii din medii defavorizate. Concertul a 
fost susținut de elevi ai Colegiul Național de Arte 
„Dinu Lipatti” și a avut loc în cadrul Bucharest 
Organ Fest Cantus Ecclesiae, consolidând 
parteneriatele culturale și impactul social al 
Fundației. 

Comunitatea, împreună pentru Inocenți 

Împreună pentru un viitor mai bun: 
parteneriate locale cu impact comunitar

Evenimentul „Împreună pentru un viitor mai 
bun: Parteneriate locale pentru susținerea 
copiilor vulnerabili și a voluntarilor seniori 60+”, 
organizat în cadrul Centrului de Zi Micii 
Inocenți din Bistrița, a reunit reprezentanți ai 
ONG-urilor locale și ai administrației publice. 
Participanții au discutat despre beneficiile 
act iv i tăț i lor  intergeneraț ionale ,  ro lu l 
voluntarilor seniori și modalități concrete de 
sprijin pentru copiii vulnerabili. Activitatea a 
fost realizată în cadrul proiectului Centrele 
Generații ,  derulat de Fundația Regală 
Margareta a României, cu sprijinul Hochland, 
la Centrul de Zi Micii Inocenți.

 În vară, Fundația Inocenți Bistrița a derulat 
proiectul „Ateliere pentru copiii cu dizabilități”, 
finanțat din bugetul local al municipiului Bistrița. 
Activitățile au inclus ateliere senzoriale adaptate 
nevoilor copiilor și o excursie recreativă, contribuind la 
dezvoltarea emoțională, socială și senzorială a 
beneficiarilor.Ateliere senzoriale pentru copii 



 Lansarea proiectului „Empowering Youth” în județul Bistrița-Năsăud

 În 2025, Fundația Inocenți a lansat proiectul 
Empowering Youth: Tools and Techniques to Combat 
Bullying and Cyberbullying in Bistrița, dedicat 
tinerilor din județul Bistrița-Năsăud. Proiectul 
urmărește sprijinirea a aproximativ 500 de elevi prin 
oferirea de instrumente practice pentru prevenirea și 
combaterea bullyingului și cyberbullyingului, 
promovând un mediu școlar sigur, incluziv și 
responsabil.
 Acest proiect este susținut de Being – o inițiativă 
internațională pentru sănătate mintală găzduită de 
Grand Challenges Canada și finanțată parțial de 
Guvernul Canadei, Fundația Botnar și UK Department 
of Health and Social Care, prin UK aid de la National 
Institute for Health and Care Research (NIHR). 

Ateliere educaționale și tematice derulate la Cluj-Napoca

În anul 2025, echipa Fundației Inocenți din 
Cluj-Napoca a organizat numeroase 
ateliere educaționale și de informare, 
marcând evenimente speciale precum 
Ziua Sănătății Mintale, Ziua Nonviolenței și 
inițiativa Școala Verde. Totodată, au fost 
desfășurate ateliere dedicate părinților, 
menite să sprijine dezvoltarea armonioasă 
a  co p i i l o r  ș i  co n s o l i d a rea  re l a ț i e i 
familie–școală.

ALTE EVENIMENTE   
Misiunea Fundației Inocenți București, apreciată la scenă deschisă 

 În anul 2025, misiunea Fundației Inocenți București a fost recunoscută public 
prin acordarea a două distincții, în cadrul Galei „Niște Țărani” și al campaniei 
„România ești TU”. Aceste aprecieri au evidențiat impactul constant al Fundației în 
sprijinirea copiilor vulnerabili și a comunităților în care activează, confirmând 
valoarea și relevanța programelor derulate. 



Parteneri și colaboratori
Școli gimnaziale

Școala Generală Suceagu
Școala Gimnazială „Avram Iancu” Bistrița

Școala Gimnazială „Constantin Brâncoveanu” Baciu
Școala Gimnazială Ferdinand I, București 

Școala Gimnazială „Gheorghe Șincai”, Florești
Școala Gimnazială „Grigore Herinean” Galații Bistriței

Școala Gimnazială „Ion Pop Reteganul'' - Reteag 
Școala Gimnazială Mintiu Gherlii 
Școala Gimnazială nr. 1 Glina, Ilfov 

Școala Gimnazială nr. 2 Cățelu - Glina, Ilfov
Școala Gimnazială nr. 3 Bobești - Glina, Ilfov

Școala Gimnazială nr. 31, București
Școala Gimnazială nr. 108, București
Școala Gimnazială nr. 119, București
Școala Gimnazială nr. 145, București
Școala Gimnazială nr. 190, București

Școala Gimnazială „Prof. Ion Vișoiu”, Chitila 
Şcoala Gimnazială „Ştefan cel Mare, Bistriţa 

Școala Primară Reteag – Poieni

Centre școlare 
Centrul Şcolar Pentru Educaţie Incluzivă Lacrima

Școli internaționale 
American International School of Bucharest

American School of Paris
British School of Bucharest 

Licee
Colegiul Tehnic „Ana Aslan”, Cluj-Napoca

Colegiul Național „George Coșbuc”, Cluj-Napoca 
Colegiul Național „George Coșbuc”, Năsăud
Colegiul Național „Liviu Rebreanu”, Bistrița 

Colegiul Național „Matei Basarab”, București
Colegiul Tehnic „Petru Maior", București

Liceul de Informatică „Tiberiu Popoviciu”, Cluj-Napoca
Liceul Sportiv Bistrița

Liceul Tehnologic de Servicii, Bistrița 
Liceul Teoretic „Mihai Eminescu”, Cluj-Napoca

Liceul Teoretic „Octavian Goga” Huedin
Liceul Teoretic „Pavel Dan”, Câmpia Turzii

Liceul Teoretic „Radu Petrescu”, Prundu Bârgăului



Universități
Universitatea „Babeş-Bolyai”, Facultatea de Psihologie şi Ştiinţe ale Educaţiei, 

Cluj-Napoca

Universitatea din București, Facultatea de Sociologie și Asistență Socială

Universitatea Stavanger (Norvegia) - Facultatea de Științe Sociale, Departamentul Studii 
Sociale 

Instituții publice
Biserica Evanghelică C.A. București

Centrul Județean de Resurse și Asistență Educațională Bistrița-Năsăud

Consiliul Județean Bistrița-Năsăud

Direcția municipală de servicii sociale Bistrița

Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Bistrița

Instituția Prefectului Județului Bistrița-Năsăud

Inspectoratul de Poliție Județean, Bistrița Năsăud

Inspectoratul Școlar Județean, Bistrița-Năsăud

Inspectoratul Școlar Județean, Cluj

Primăria Câmpia Turzii 

Primăria Miceștii de Câmpie

Primăria Municipiului Bistriţa

Clinici și spitale
Clinica de Psihiatrie Pediatrică și Toxicomanie Cluj-Napoca

Spitalul Clinic de Copii „Dr. Victor Gomoiu” București

Spitalul Județean de Urgență Bistrița-Năsăud

Institutul Național pentru Sănătatea Mamei și Copilului „Alessandrescu - Rusescu”, 
București

Organizații non-profit
Asociația Green Revolution

Asociația One Kind (galantom.ro) 
Asociația Societatea Studenților în Medicină București (SSMB)

Banca pentru Alimente Cluj 
E.A.C.H. European Association for Children in Hospital

FONPC – Federația Organizațiilor Neguvernamentale pentru Copil
International Women's Association of Bucharest

https://www.uis.no/en/about-uis/department-of-social-studies


Companii

Albastross Travel, București
Colliers International 

Emerson
Ferma Deac

Forvis Mazars 
Fun Media Guest

ING Bank Romania
KPMG România

Mega Image
LinkToRide 

RX Atelier, București
Veranda Mall

Persoane fizice 

 Dr. Eugene D'Angelo, Chief, Division of Psychology, Boston Children's Hospital, 
Professor of Clinical Psychology in the Department of Psychiatry, 

Harvard Medical School
 Dr. Devon Carroll, Psychiatric Nurse Practitioner, Boston Children's Hospital

 Dr. Molly Benson, Attending Psychologist, Department of Psychiatry, Boston 
Children's Hospital, Assistant Professor of Psychology in the Department of Psychiatry, 

Part-time, Harvard Medical School
 Dr. Simona Bujoreanu, Attending Psychologist, Department of Anesthesiology, 

Critical Care and Pain Medicine, Boston Children's Hospital, Assistant Professor of 
Psychology, Harvard Medical School

 Dr. Lauren Mednick, Clinical Psychologist, Department of Surgery; Center for 
Advanced Intestinal Rehabilitation (CAIR) and Colorectal and Pelvic Malformation 

Center, Boston Children's Hospital, Assistant Professor of Psychology, 
Harvard Medical School

 Divna Wheelwright, MA, CCLS, Doctoral Student, Educational Leadership, Oakland 
University



Sponsori

AIS Vienna
ALPLA PACKAGING ROMÂNIA SA

American School of Paris 
Asociația Aluziva

Asociația Societatea Studenților în Medicină din București (SSMB)
AUMUND Foundation (Germania)

BEING Initiative 
BRIO FRESH SRL

CARGUS
CATERING ACADEMY
CITR FILIALA ILFOV

EcoXtrem Consulting
EMERSON

Expo Market Doraly 
Fabrica Bosch - Cluj

Federația Asociațiilor Companiilor de Utilități din Energie (ACUE) 
FIER FORJAT BISTRITA SRL
Forvis Mazars in Romania

Fondation d'Harcourt (Elvetia)
Fundația Regală Margareta a României

GROUPAMA ASIGURĂRI S.A
HOCHLAND

Mark Twain International School   
NRG AUTO SERVICE ITP PIESE SRL

PEPCO ROMÂNIA
PIZZA VERA AUTENTIC

Romanian Children's Relief USA
SC Milestone Technology SRL

SEPHORA COSMETICS ROMANIA SA
SOLIDAR BUILD SRL

TASIS - The American School in England
TERASTEEL SA

The Hirsch Family Foundation, USA
TotalEnergies Global Services Bucharest SRL

  UK ONLINE GIVING FOUNDATION
United Way România
Wirtgen Romania SRL





Schimbă destine.
REDIRECȚIONEAZĂ

3,5% din impozitul pe venit
20% din impozitul pe profit

Susţine.Implică-te.

DONEAZĂ
Sprijină programele dedicate copiilor și tinerilor vulnerabili.

DĂRUIEȘTE TIMP 
Fii voluntar și implică-te direct în comunitatea ta.
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